АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2022 г.                                  с. Лазо                                                № 160

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа от 11.04.2021 г. № 337 «Об утверждении Положения о

персонифицированном дополнительном образовании детей Лазовского
муниципального округа»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Приморского  края  от  15

октября 2020 года № 588-па «О внесении изменений в постановление Администрации

Приморского края от 12 августа 2019 года № 528-па «О внедрении целевой модели

развития  региональной  системы дополнительного  образования  детей  Приморского

края»,  в  целях  реализации  регионального  проекта  «Успех  каждого  ребенка»

Национального  проекта  «Образование»,   руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации

Лазовского  муниципального  округа  от  11.04.2021  г.  №  337  «Об  утверждении

Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей Лазовского

муниципального  округа»:  утвердить   Положение  о  персонифицированном

дополнительном  образовании  детей  Лазовского  муниципального  округа  в  новой

редакции.

2. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном

сайте администрации Лазовского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  округа  Фролкова

Н.М.

Глава Лазовского

муниципального округа                                                                           Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ